中原大學　收文簽辦單

主辦單位：生活輔導組

承 辦 人：葉玫梅

來文日期：108年10月03日

來文機關：財團法人中國主計協進社

來文主旨：本社為核發108年主計獎學金，特檢送獎學金辦法，
請參照推荐貴校在學合格學生，以備評審。

說明：請會計系推薦1名學生並於11/19前將名單相關資料送生輔
組彙辦。

擬辦：
一、呈閱。
二、公告文轉知會計系。
三、11月底前發文函送。

決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1089013909

檔　　號：

保存年限：5

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 學生事務處
生活輔導組

專員 葉玫梅 108/10/04
15:44:29(
承辦)

 2 學生事務處
生活輔導組

組長 劉安國 擬如擬 108/10/04
15:57:09(
核示)

 3 學生事務處 副學生
事務長

秦漢忠 108/10/04
16:12:05(
核示)

 4 學生事務處 秘書 黃美惠 108/10/05
10:02:09(
核示)

 5 學生事務處 學生事
務長

陳冠宇 如擬 108/10/05
11:40:26(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1089013909